

JULEBREV TIL HJEMMENE – JULEN 2020



Vi avslutter nå et veldig spesielt år på Østensjø skole, og det har vist at vi også kommer gjennom utfordrende tider.

Det er fint å være en del av det samfunnet vi er på Østensjø skole når vi ser hvordan elever, ansatte og foresatte håndtere denne tiden med korona, utbygging og innføring av ny læreplan (LK 20). Samtidig arbeider vi for, og har ambisjoner om, at elevene skal lære mest mulig ut fra sine forutsetninger og ha et godt læringsmiljø. Skolens resultater på nasjonale prøver og kartlegginger, samt elevundersøkelsen og trivselsundersøkelsen, er gode og danner hvert år grunnlag for videre utvikling av skolen. Resultatene blir evaluert, og alle tiltak som igangsettes vil være pedagogisk og faglig begrunnet.

Dette skoleåret har vi en annen organisering av skolehverdagen av hensyn til smittevern. Vi har to dagsrytmer og har delt opp den delen av skolegården, som er i bruk, i ulike soner.

Ut fra overordnet del i LK20 er skoleåret delt inn i 6 perioder for alle klassetrinn. Vi har denne høsten hatt perioder vi har kalt for "Menneskeverdet", "Kritisk tenkning og etisk bevissthet" og "Identitet og kulturellt mangfold". Periodene har navn etter verdigrunnlaget i overordnet del av lærerplanen. Hvilke perioder vi arbeider med finner dere i planer til klasser og trinn. Dette er i tråd med LK20 og det skaper et fellesskap på skolen når hele skolen arbeider med samme periode. Tilbakemeldinger fra lærerne er også at dette er en god måte å innføre ny lærerplan på.

På tross av at AKS-hverdagen har gått fra å ha 1-4.trinn blandet, til å ha klassevise kohorter, har AKS i løpet av høsten gjennomført Disco, Halloween-feiring, Kor, Danseløvene, Minas dansegruppe, Taekwondo-kurs og Harry Potter –klubb. AKS har også startet opp AKS-rådet som består av representanter fra 3. og 4.trinn, baseleder og AKS-leder. Dette er en viktig arena hvor barna medvirker i utformingen av tilbudene som gis på AKS. På nyåret skal de største barna på AKS spille inn den årlige AKS-sangen og til våren skal musikkvideo til sangen spilles inn. AKS skal også starte opp med aktivitetsprogrammet til Matjungelen, hvor barna kan utforske, leke og lære om mat som er bra for kroppen og kloden.

Utbyggingen av skolen er godt igang. Vi ser at arbeidet med uteområdet går framover og lekeapparater og husker er nå åpnet igjen for bruk. Elever og ansatte viser stor fleksibilitet i forhold til endringer i uteområder i skoletiden og på AKS. I løpet av januar starter arbeidet rundt dropp-sonen, og da vil det ikke være mulig å sette elever av i det området. Foresatte vil få beskjed i god tid før arbeidet begynner, men det kan være smart å tenke ut andre løsninger

allerede nå. Skolemelding vil også blir brukt til informasjon, og da særlig hvis det er informasjon som er viktig at dere får raskt.

Planen er at vi kan ta i bruk de nye byggene i løpet av mai. Informasjon om byggeperioden ligger på skolens hjemmeside. <https://ostensjo.osloskolen.no/>.

Vi vil også takke FAU og driftsstyret for et godt samarbeid. Begge organer er viktige i arbeidet med utvikling og drift av skolen.

Juleles gjennomføres også i år og vi ønsker at alle deltar i denne konkurransen. Elevene har fått mulighet til å låne bøker på biblioteket som de kan lese i julen, dersom de ikke har bøker hjemme. Trekning av juleles vil skje tirsdag 12.januar.

For ordens skyld minner vi om at første skoledag etter juleferien er mandag 4. januar 2021. Vi er fortsatt på gult nivå ved oppstart av 2021 og følger nåværende dagsrytme. Dette innebærer at 5.-7.trinn starter kl. 08.00 og 1.-4.trinn kl. 08.30.

***ALLE ANSATTE VED ØSTENSJØ SKOLE ØNSKER ELEVER OG FORESATTE EN
RIKTIG GOD JUL OG ALT GODT FOR 2021!***



Med vennlig hilsen

Terje Bergersen
rektor

Tore Løkkum
assisterende rektor

Hanne Elisabeth Burum
inspektør